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UNS Kelp Selenium 90
tabletek 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

KELP - to suplement diety w formie tabletek, wyrównujący poziom jodu oraz dostarczający niezbędne mikro i makroelementy, które warunkują prawidłowe
funkcjonowanie organizmu. Preparat jest produkowany z naturalnych glonów, należących do klasy brunatnic, które obfitują w makroelementy (fosfor, wapń, magnez,
potas) oraz mikroelementy (jod, żelazo, fluor, chrom, miedź, cynk, mangan i selen). Ponadto KELP jest źródłem cennych aminokwasów i witamin.

Zawarty w produkcie KELP jod :

 

Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych.
Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.
Pomaga zachować zdrową skórę.
Pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy i w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy.

 

KELP polecany jest mieszkańcom terenów oddalonych od morza, ubogich w jod oraz osobom dbającym o prawidłowe funkcjonowanie tarczycy i układu hormonalnego.
Jest to naturalny preparat o wysokiej biodostępności, pozyskiwany z alg morskich, które są najbogatszym źródłem jodu oraz innych, ważnych dla zdrowia mikro i
makroelementów. Jod zawarty w preparacie wspomaga pracę tarczycy i wpływa na prawidłowe wydzielanie hormonów przez ten gruczoł. Niedostatek jodu u dzieci
spowalnia wzrost i rozwój fizyczny, zmniejsza zdolność uczenia się, a u dorosłych może upośledzać funkcje rozrodcze, utrudniać utrzymanie ciąży oraz prowadzić do
destabilizacji gospodarki hormonalnej. KELP i zawarty w nim jod wspomaga rozwój, proces uczenia się oraz wspiera kondycję układu nerwowego. Przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego organizmu oraz wspomaga utrzymanie prawidłowej wagi ciała. Dzięki bogatej zawartości składników korzystnie
działa na skórę.

Spożywać 1 porcję (2 tabletki) dziennie, popijając wodą.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób
żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z
lekarzem. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

 

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 36 g

Ilość porcji w opakowaniu: 90

Wielkość porcji: 2 tabletki

 

Składniki aktywne Na porcje %RWS
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Jod 300 μg 200%

Selen 100 μg 182%

 

Składniki

Substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, ekstrakt z alg brązowych (Ascophyllum
nodosum, Kelp), dwutlenek krzemu, L-selenometionina.
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